
Sekundarschule "Bansi" Quedlinburg 23_24 04.08.2023
Seite 1
Orte / Hst. 1. Stunde 1. Stunde 1. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 7. Stunde 8. Stunde

Beg.: 7:20 Beg.: 7:20 Beg.: 7:20 Ende: 12:55 Ende: 12:55 Ende: 14:10 Ende: 14:10 Ende: 15:05
Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie Linie
235 235 235 235 235 235 235 235

Hausneindorf Baubetrieb I 06:33 I I 14:15 I 15:15 16:25
Hausneindorf Hauptstraße I 06:34 I I 14:14 I 15:14 16:24
Heteborn 06:22 I I 14:18 I 15:18 I 16:13

Hedersleben Busbahnhof 06:29 06:38 I 14:10 14:10 15:10 15:10 16:05
Hedersleben Magdeburger Straße 06:30 06:39 I 14:09 14:09 15:09 15:09 16:04
Hedersleben Neubauten L66 06:31 06:40 I 14:08 14:08 15:08 15:08 16:03
Wedderstedt Bahnhof 06:32 06:41 I 14:07 14:07 15:07 15:07 16:02
Wedderstedt Quedlinburger Straße 06:33 06:42 I 14:06 14:06 15:06 15:06 16:01
Wedderstedt Siedlung 06:34 06:43 I 14:05 14:05 15:05 15:05 16:00
Ditfurt Langenberg 06:39 I I I I I I I
Ditfurt Lange Straße I I I 13:58 13:58 14:58 14:58 15:53
Ditfurt Breite Straße 06:40 I 06:40 13:57 13:57 14:57 14:57 15:52
Ditfurt Lange Straße 06:41 I 06:41 I I I I I
Ditfurt Langenberg 06:43 I 06:43 13:56 13:56 14:56 14:56 15:51
Quedlinburg Busbahnhof I 06:58 I I I I I 15:33
Quedlinburg Bodelandhalle 07:01 07:02 07:01 13:35 13:35 14:35 14:35 I

Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Beg.: 7:20 Ende: 12:55 Ende: 14:10 Ende: 15:05

Linie Linie Linie Linie
240 240 242 242

Bad Suderode Bahnhof 06:40 13:24 14:47 15:47
Quarmbeck 06:45 13:19 14:42 15:42
Quedlinburg Bodelandhalle 06:50 13:14 14:37 15:37



Sekundarschule "Bansi" Quedlinburg 23_24
Seite 2
Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde

Beg.: 7:20 Ende: 12:55 Ende: 14:10 Ende: 15:05
Linie Linie Linie Linie
255 255 255 255

Güntersberge Bahnhof 06:15 14:22 15:22 16:22
Güntersberge G.- Freitag-Straße 06:16 I I I
Friedrichsbrunn Ortsmitte 06:32 14:05 15:05 16:05

Quedlinburg Erwin-Baur-Str. 07:01 13:35 14:35 15:35
Quedlinburg, Stresemannstr. 07:02 13:34 14:34 15:34

Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Beg.: 7:20 Ende: 12:55 Ende: 14:10 Ende: 15:05

Linie Linie Linie Linie
230 230 230 230

Westerhausen Schäfereiplatz 06:42 13:45 14:45 15:45

Quedlinburg Busbahnhof I I I 15:33
Quedlinburg Bodelandhalle 07:01 13:30 14:30 I



Sekundarschule "Bansi" Quedlinburg 23_24
Seite 3
Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde

Beg.: 7:20 Ende: 12:55 Ende: 14:10 Ende: 15:05
Linie Linie Linie Linie
251 251 251 251

Weddersleben Angerweg 06:31 13:51 14:51 16:51
Weddersleben Warnstedter Straße 06:33 13:48 14:48 16:48

Quedlinburg Busbahnhof 06:54 13:32 14:32 16:32

Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde
Beg.: 7:20 Ende: 12:55 Ende: 14:10 Ende: 15:05

Linie Linie Linie Linie
253 253 255 255

Gernrode Rathenaustraße 06:56 13:30 14:47 15:47

Quedlinburg Bodelandhalle 07:08 13:17 I I
Quedlinburg, Erwin-Baur-Str. 14:35 15:35
Quedlinburg, Stresemanstr. 14:34 15:34


	Tabelle1

